•n!

ESTADO DO PIAUÍ
Câmara Municipal de Picos

Fones: (89) 3422-7055 e 3421-0093 - Fax - 3422 - 6238
64.600.000 - Centro - Picos - Piauí
E-mail: camarapicos@virtex.com.br r o ^S

PROJETO DE LEI N°?.ru/05. DE ig DE SSTMBHO DE
2005

"RECONHECE DE UTILIDADE
PÚBLICA MUNICIPAL A

Aoroem do dia da sessão de hoje ASSOCIAÇÃO DOS
mS.CS ícor3" ÍRÃBÃL^DORES RURAIS F

IS—Z-OS^/oPi DESENVOLVIMENTO DOS
^7U,< POVOADOS ALTO DOS CANUTOS.
^é*«Knúr-f LAGOA GRANDE. CANTO DA

VÁRZEA. BAIXIO E BOA FÉ E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Em

Faço saber a todos os habitantes deste Município que, a
Câmara Municipal de Picos aprova e o Exm°. Sr. Prefeito Municipal
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°_- Fica reconhecida de utilidade Pública Municipal a
ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES RURAIS E
DESENVOLVIMENTO DOS POVOADOS ALTO DOS CANUTOS
LAGOA GRANDE, CANTO DA VÁRZEA, BAIXIO EBOA FÉ, corri
sede no povoado Alto dos Canutos e foro na cidade de Picos. '

Art. 2o - A Fundação de que trata o artigo anterior ficam
assegurados os direitos e vantagens da Legislação Vigente.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário a presente
Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS -
ESTADO DO PIAUÍ, em 17 de agosto de 2005.

áimundo Nunes ÍOiapffio (g£YI_JZ)0)
VEREADOR

PMDB

Asaépamot'ÍIj&Sí <&b

Aprovado em pi A oKr\? Ay±-H
Discussãopor Uryjp^fyt,
Sala das Sessc

Q, A ?A NÇÃOSa'a cias Sessões, Em^/S^

AN^ DA
J20üjf

/-££

Aprovado em
D^cussão por
i- • -MSS

LEVADO A SANÇÃO NESTA
Câmara Municipal de Pícoí

f«»cl0IW(laie Registrada Nesta Data
Sobre N'&/?£no Uvto No g/g de
«Wstro de Leis e Resoluções Municipais
Folhas _//Q {vtr$e e p„b,.rada mem
d.ante s. fhxaçSo tí cópias r.. cu,dro de
avisos desta Hreí
Picos (PI )/éeé&. s70£ Z&

A4^^^g^Rk>Q5/4Portela
i:>«««tâno Munlc de Administração

Prefeitura Municipal de pjçop